Cae vi m~nh thudng quan, cae nha doanh thudng, bao chi va quyvi khan 
gia da giup de; tai chanh, phudng tien, tie'p tay, va mua ve tdi xem buiSi cai 
IUdng va trinh di~n van nghe VaG chmu ngay 1 thang 4.1989 t~i Hoi Trudng 
T.e. Williams. 

Sau khi tru tilt ca cac chi phi, so tfen con I~i d~ sung VaG quy cua HOi la 
mot ngan hai tram dong ($1,200.00). 

Chung toi xin cam dn quy tiem: 
- Quynh Giao Video 
- Oanh Phudng Video 
- Nha Sach The' He 
- Thudng Xa Dong Phudng, Maryland 

Cung quy vi hao Him da mua ve ung hQ d?c biet: 

_D. Trang Dl,lch Lih, PA. 

-Khan gia lin danh Maryland. 

-D. VU Ng9c Bfch